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PDF Reader - PDF Viewer mund tÃ« lexojÃ«, shikojÃ«, nÃ«nshkruajÃ«, konvertojÃ«, skanojÃ« dhe menaxhojÃ« lehtÃ«sisht tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t tuaj PDF.

Ky aplikacion profesional i leximit tÃ« dokumenteve mund tÃ« kÃ«rkojÃ« dhe shfaq automatikisht tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t tuaj PDF, duke ju lejuar tÃ« hapni dhe lexoni me shpejtÃ«si PDF-tÃ« nÃ« pajisjen tuaj. MÃ« shumÃ« se njÃ« shikues PDF, ai Ã«shtÃ« gjithashtu njÃ« redaktues PDF dhe menaxher PDF, ju mund tÃ« mbani shÃ«nime, tÃ« bashkoni dhe ndani skedarÃ«t PDF, tÃ« vendosni fjalÃ«kalime pÃ«r tÃ« mbrojtur skedarÃ«t, tÃ« shtoni faqeshÃ«nues, etj. Ã‹shtÃ« gjithashtu shumÃ« i pÃ«rshtatshÃ«m pÃ«r tÃ« ndarÃ« dokumentet PDF me tÃ« tjerÃ«t.
PÃ«rveÃ§ kÃ«saj, tÃ« gjitha mbÃ«shteten bashkimi, marrja e shÃ«nimeve, ndarja, shÃ«nimi i faqeve dhe kÃ«shtu me radhÃ«.

VeÃ§oritÃ« inteligjente tÃ« aplikacionit PDF Reader - PDF Viewer do t'ju ndihmojnÃ« tÃ« maksimizoni produktivitetin tuaj nÃ« punÃ« dhe nÃ« jetÃ«.

ïƒ˜ Lexuesi PDF - Karakteristikat kryesore tÃ« shikuesit PDF:
ïƒ˜ Hapni dhe shikoni shpejt dokumentet PDF.
ïƒ˜ NjÃ« listÃ« e thjeshtÃ« e skedarÃ«ve PDF.
ïƒ˜ Lista e mbÃ«shtetjes dhe pamja e rrjetit
ïƒ˜ Modaliteti i errÃ«t
ïƒ˜ Shkoni nÃ« faqe


Karakteristikat kryesore tÃ« PDF Reader: PDF Viewer:

ïƒ˜ KÃ«rkoni dhe shfaqni automatikisht skedarÃ«t PDF: Gjeni dhe shfaqni skedarÃ«t PDF nÃ« pajisjen tuaj.
ïƒ˜ E fundit - PÃ«rmban tÃ« gjitha dokumentet PDF qÃ« keni hapur, tÃ« renditura sipas herÃ«s sÃ« fundit qÃ« e keni hapur dhe mund t'i shikoni lehtÃ«sisht skedarÃ«t PDF qÃ« keni parÃ« sÃ« fundi pa pasur nevojÃ« tÃ« shpenzoni kohÃ« pÃ«r t'i kÃ«rkuar.
ïƒ˜ Favorite - Ai pÃ«rmban tÃ« gjitha PDF-tÃ« tuaja tÃ« preferuara. Ju mund t'i shikoni me lehtÃ«si kÃ«to skedarÃ«.
ïƒ˜ KÃ«rkimi - NÃ«se ka shumÃ« dokumente nÃ« pajisjen tuaj, funksioni "KÃ«rko" do ta bÃ«jÃ« kÃ«rkimin tuaj mÃ« tÃ« lehtÃ«.
ïƒ˜ Fshi/RiemÃ«rto - Mund tÃ« riemÃ«rtoni, fshini skedarÃ«t dhe tÃ« shikoni detajet e skedarÃ«ve tuaj PDF lehtÃ«sisht me veprime tÃ« thjeshta.
ïƒ˜ Share - NÃ«se shikoni njÃ« skedar PDF ose dÃ«shironi ta ndani atÃ«, Ã«shtÃ« njÃ« veÃ§ori e shkÃ«lqyer qÃ« do t'ju ndihmojÃ« tÃ« transmetoni te miqtÃ« tuaj.
ïƒ˜ Modaliteti i pamjes - Modaliteti i lÃ«vizjes horizontale/vertikale. Me 2 mÃ«nyra leximi, PdF Reader - PDF Viewer ofron pÃ«rvojÃ«n mÃ« tÃ« plotÃ«.
ïƒ˜ Zmadhoni dhe zvogÃ«loni sipas shijes tuaj
ïƒ˜ Shkoni nÃ« faqe - ju drejton nÃ« faqen e dÃ«shiruar.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
26 gush 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaSkedarÃ«t dhe dokumentet
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